Santos, nº 2021, Centro, Ernestina/RS, neste ato representado
pelo Prefeito Municipal;
 
Contratada:
WESTPHALEN IMPERMEABILIZAÇÃO LTDA – CNPJ
00.624.623/0001-26 - com sede na Av. Brasil Oeste, 2064,
Boqueirão- Passo Fundo/RS.
O valor total da contratação é de R$ 75,00 m², totalizando o
valor global de R$38.325,00. (trinta e oito mil, trezentos e vinte
e cinco reais).
 
JUSTIFICATIVA
A reforma do telhado do prédio 02 da Escola João Alfredo
Sachser, medindo 511m², faz-se necessária em razão do
desgaste natural dos materiais existentes, que se encontram em
condições inadequadas de uso, como muitas goteiras e